01.03.2021г. №139
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 17.05.2011г. № 290 «О ВОЗЛОЖЕНИИ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ВОИНСКОГО УЧЕТА И БРОНИРОВАНИЯ ГРАЖДАН ПРЕБЫВАЮЩИХ В ЗАПАСЕ»

На основании Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996г. №61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,  от 26.02.1997г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. №719 «Об утверждении положения о воинском учете», в связи с кадровыми изменениями, Постановления администрации МО «Боханский район» от 17.05.2011г. № 290 «О возложении обязанностей по организации воинского учета и бронирования граждан пребывающих в запасе», руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 1.2 Постановления администрации МО «Боханский район» от 17.05.2011г. № 290 «О возложении обязанностей по организации воинского учета и бронирования граждан пребывающих в запасе»:
При убытии в отпуск, командировку или лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан пребывающих в запасе возложить на руководителя аппарата Федорову Ч.П.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]